
муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
Нижнечулымский детский сад «Ромашка» 

 

 Приказ 

0т 05.02.2019г.                                                          № 1-р 
 

О приёме детей в детский сад 

В связи с поступившим заявлением о зачислении ребёнка в ДОУ и                                                            
наличием мест в детском саду приказываю:  

 1. Зачислить с 01.12.2018 г. в детский сад  

№ 
п/п 

ФИО Ребёнка ФИО родителя Основание для 
выплаты 
компенсации 

1 Герман Евгений 
Андреевич 

Герман Надежда 
Александровна 

20%                               
1й ребёнок 

 

Основание – направление Управления образования администрации 
Здвинского района. 

 

Заведующий детским садом _________________ О.А.Сапелкина 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
Нижнечулымский детский сад «Ромашка» 

 

 Приказ 

0т 05.02.2019г.                                                          № 2-р 
 

О приёме детей в детский сад 

В связи с поступившим заявлением о зачислении ребёнка в ДОУ и                                                            
наличием мест в детском саду приказываю:  

 1. Зачислить с 05.02.2019 г. в детский сад  

№ 
п/п 

ФИО Ребёнка ФИО родителя Основание для 
выплаты 
компенсации 

1 Осинцеву Марию 
Станиславовну 

Осинцева Полина 
Геннадьевна 

20% - 1й 
ребёнок 

 

Основание – направление Управления образования администрации 
Здвинского района. 

 

Заведующий детским садом _________________ О.А.Сапелкина 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
Нижнечулымский детский сад «Ромашка» 

 

 Приказ 

0т 25.03.2019г.                                                          № 3-р 
 

О приёме детей в детский сад 

В связи с поступившим заявлением о зачислении ребёнка в ДОУ и                                                            
наличием мест в детском саду приказываю:  

 1. Зачислить с 25.03.2019 г. в детский сад  

№ 
п/п 

ФИО Ребёнка ФИО родителя Основание для 
выплаты 
компенсации 

1 Коротков Михаил 
Александрович 

Короткова Татьяна 
Евгеньевна 

50%                               
2й ребёнок 

 

Основание – направление Управления образования администрации 
Здвинского района. 

 

Заведующий детским садом _________________ О.А.Сапелкина 

 

 

 

 

 

 

 



 

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
Нижнечулымский детский сад «Ромашка» 

Приказ  

 от 29.03.2019г.                                             № 4 - р  

 О перерасчёте родительской платы за пребывание                                                                    
ребёнка в детском саду. 

В связи с тем, что при поступлении детей в дошкольное учреждение Нижнечулымский 
детский сад «Ромашка» родителями была внесена предоплата, приказываю:                                                                                                                                                         
1. Произвести перерасчёт родительской платы за пребывание ребёнка в детском саду  
Колбиной Екатерине Евгеньевне на детей 

- Колбину Варвару Сергеевну 

- Колбину Софью Сергеевну 

2. Считать выбывшими выше перечисленных детей. 

  Основание – заявление Колбиной Е.Е. 

 

Заведующий детским садом _____________ О.А.Сапелкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
Нижнечулымский детский сад «Ромашка» 

Приказ  

 от 30.08.2019г.                                             № 5 - р  

 О перерасчёте родительской платы за пребывание                                                                    
ребёнка в детском саду. 

В связи с тем, что при поступлении детей в дошкольное учреждение Нижнечулымский 
детский сад «Ромашка» родителями была внесена предоплата, приказываю:                                                                                                                                                                                             
1. Произвести перерасчёт родительской платы за пребывание ребёнка в детском саду 
следующим родителям: 

№ 
п/п 

ФИО Родителя ФИО ребёнка 

1 Осинцева Оксана Геннадьевна Осинцев Артём Алексеевич 

2 Потапова Галина Сергеевна Потапов Кирилл Олегович  

3 Тупикина Ирина Викторовна Тупикина Татьяна Алексеевна 

4 Рахвалова Анастасия Александровна Рахвалов Артём Ильич 

5 Попкова (Головлёва) Анастасия 
Ивановна 

Головлёв Артём Максимович 

6 Герман Надежда Александровна Герман Евгений Андреевич 

 

  2.  Считать выбывшими выше перечисленных детей. 

  Основание – заявление родителей. 

 

Заведующий____________  О.А.Сапелкина 

 

 

 

 

 

 



 

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
Нижнечулымский детский сад «Ромашка» 

 

 Приказ 

0т 30.08.2019г.                                                          № 6-р 
 

О приёме детей в детский сад 

В связи с поступившим заявлением о зачислении ребёнка в ДОУ и                                                            
наличием мест в детском саду приказываю:  

 1. Зачислить с 01.09.2019 г. в детский сад  

№ 
п/п 

ФИО Ребёнка ФИО родителя Основание для 
выплаты 
компенсации 

1 Сапелкин Владимир  
Алексеевич 

Сапелкина Ирина 
Александровна 

20%                               
1й ребёнок 

 

Основание – направление Управления образования администрации 
Здвинского района. 

 

Заведующий детским садом _________________ О.А.Сапелкина 

 

 

 

 

 

 

 



муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
Нижнечулымский детский сад «Ромашка» 

 

 Приказ 

0т 30.08.2019г.                                                          № 6/1-р 
 

О приёме детей в детский сад 

В связи с поступившим заявлением о зачислении ребёнка в ДОУ и                                                            
наличием мест в детском саду приказываю:  

 1. Зачислить с 01.09.2019 г. в детский сад  

№ 
п/п 

ФИО Ребёнка ФИО родителя Основание для 
выплаты 
компенсации 

1 Рахвалова Антона 
Ильича 

Рахвалова Анастасия  
Александровна 

50%                               
2й ребёнок 

 

Основание – направление Управления образования администрации 
Здвинского района. 

 

Заведующий детским садом _________________ О.А.Сапелкина 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
Нижнечулымский детский сад «Ромашка» 

 

 Приказ 

0т 20.03.2020г.                                                          №1-р 
 

О приёме детей в детский сад 

В связи с поступившим заявлением о зачислении ребёнка в ДОУ и                                                            
наличием мест в детском саду приказываю:  

 1. Зачислить с 20.03.2020 г. в детский сад  

№ 
п/п 

ФИО Ребёнка ФИО родителя Основание для 
выплаты 
компенсации 

1 Шелудченко Иван 
Сергеевич 

Ермакова Юлия  
Сергеевна 

20%                               
1й ребёнок 

 

Основание – направление Управления образования администрации 
Здвинского района. 

 

Заведующий детским садом _________________ О.А.Сапелкина 

 

 

 

 

 

 

 



 

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
Нижнечулымский детский сад «Ромашка» 

Приказ  

 от 29.05.2020г.                                             № 2 - р  

 О перерасчёте родительской платы за пребывание                                                                    
ребёнка в детском саду. 

В связи с тем, что при поступлении детей в дошкольное учреждение Нижнечулымский 
детский сад «Ромашка» родителями была внесена предоплата, приказываю:                                                                                                                                                                                             
1. Произвести перерасчёт родительской платы за пребывание ребёнка в детском саду 
следующим родителям: 

№ 
п/п 

ФИО родителя ФИО ребёнка 

Бывальцева Дарина Сергеевна 1 Короткова Татьяна 

Коротков Михаил Александрович 

2 Вострейкина Анна Матвеевна Вострейкин Станислав Вадимович 

3 Абрамова Наталья Александровна Шмакова Снежана Деннисовна 

4 Колбина Татьяна Владимировна Самусов Данил Владимирович 

5 Шальнова Кристина Артуровна Шальнов Глеб Павлович 

6 Орешич Елена Владимировна Тимофеев Константин Олегович 

7 Зотова Елена Валерьевна Зотова Анастасия Владимировна 

8 Миргородова Наталья Александровна Бондарь Елизавета Витальевна 

9   

 

2. Считать выбывшими выше перечисленных детей. 

  Основание – заявления родителей об отчислении детей 

Заведующий детским садом _____________ О.А.Сапелкина 

 

 

 



 

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
Нижнечулымский детский сад «Ромашка» 

 Приказ 

0т 20.08.2020г.                                                          № 3-р 
О приёме детей в детский сад 

В связи с поступившим заявлением о зачислении ребёнка в ДОУ и                                           
наличием мест в детском саду приказываю:  

 1. Зачислить с 20.08.2020 г. в детский сад  

№ 
п/п 

ФИО Ребёнка ФИО родителя Основание для 
выплаты 
компенсации 

1 Шмакову Снежану 
Денисовна 

Абрамова Наталья 
Александровна 

50%                              
2й ребёнок 

2 Киприянова Варвара 
Николаевна 

Киприянова Светлана 
Геннадьевна 

50%                            
2й ребёнок 

3 Ощепков Тимофей 
Александрович 

Ощепкова Ольга 
Николаевна 

20% 1й ребёнок 

4 Осинцев Сергей  
Станиславович 

Осинцева Полина 
Геннадьевна 

20% 1й ребёнок 

5 Юрина Мария 
Андреевна 

Юрина Анна 
Сергеевна 

20% 1й ребёнок 

 

Основание – направление Управления образования администрации 
Здвинского района. 

 

Заведующий детским садом _________________ О.А.Сапелкина 

 

 



 

 

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
Нижнечулымский детский сад «Ромашка» 

Приказ  

 от 31.08.2020г.                                             № 4 - р  

 О перерасчёте родительской платы Шелудченко Ивану 

В связи с присвоением ребёнку статуса ребёнок – инвалид, а при 
поступлении  родителями была внесена предоплата, приказываю: 

                                                                                                                                                                                             
1. Произвести перерасчёт родительской платы за пребывание ребёнка в 
детском саду Шелудченко Ивану в размере 1250 рублей. 

2. Перевести Шелудченко Ивана на бесплатное кормление. 

  Основание – заявление  родителей  о бесплатном кормлении ребёнка. 

Заведующий детским садом _____________ О.А.Сапелкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
Нижнечулымский детский сад «Ромашка» 

 Приказ 

0т 22.09.2020г.                                                          № 5-р 
О приёме детей в детский сад 

В связи с поступившим заявлением о зачислении ребёнка в ДОУ и                                                            
наличием мест в детском саду приказываю:  

 1. Зачислить с 22.09.2020 г. в детский сад  

№ 
п/п 

ФИО Ребёнка ФИО родителя Основание для 
выплаты 
компенсации 

1 Вострейкина Василина 
Вадимовна 

Вострейкина Анна 
Матвеевна 

50%                              
2й ребёнок 

2 Кирин Ярослав 
Александрович  

Сизикова Наталья 
Сергеевна 

70%                            
5й ребёнок 

 

Основание – направление Управления образования администрации 
Здвинского района. 

 

И.о. заведующего детским садом _________________ Е.А.Гурамешвили 

 

 

 

 


